
 

  
  

Mushroom Cups d.o.o. 
Lovački put 1A, 21000 Split 

OIB: 38815827425 
Mjesto i datum: Split, 07.08.2020. godine 

ODLUKA O ODABIRU 

1. Podaci o Naručitelju: Mushroom Cups d.o.o., Lovački put 1A, 21000 Split, OIB: 38815827425 

2. Naziv projekta:  

Cups.EU – skaliranje i komercijalizacija funkcionalnih instant napitaka 

3. Predmet nabave:  
Nabavu sušenih gljiva - autohtone vrste 

4. Evidencijski broj nabave:  
KK.03.2.2.04.0308 – N17 

5. Ponuda čija je ponuda odabrana i iznos ponude: 
HELIX d.o.o.., Topolovac 190, 44202 Topolovac, OIB: 06736440646 
Cijena ponude bez PDV-a: 160.000,00 HRK  
Cijena ponude s PDV-om:  200.000,00 HRK 

 
6. Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

Ponuda u potpunosti zadovoljava uvjete iz Poziva za dostavu ponude i najbolje je ocjenjena ponuda 
po kriteriju najniže cijene. 
 

7. Razlozi za odbijanje ponude Ponuditelja: 
Nema razloga za odbijanje ponude. 
 

8. Razlozi isključenja Ponuditelja: 
Nema razloga za isključenje Ponuditelja. 

 
 
   Potpis ovlaštene osobe  
 

 
 


